
1 
 

 

 

MĚSTO LOVOSICE 
 

                                                                 
 

 
 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na realizaci stavební zakázky  
„Revitalizace koupaliště po povodni 2013, II. etapa, objekt 

občanské vybavenosti“ 
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších právních 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami 

 
Smluvní strany 
 
Objednatelem:  Město Lovosice 
Zastoupený:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou 
Sídlo:  Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
Zástupce pro věci technické:  Ing. Lucie Dvořáková, vedoucí OMaI 
E-mail /tel.:  , 416 571164 
IČ:  002 63 991 
DIČ:  CZ00263991 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  19-724471/0100 
 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
09.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 
 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Zhotovitelem:   GKR STAVBY s.r.o. 
Zastoupený:  Ing. Tomášem Šenfeldrem, jednatelem společnosti 
Sídlo:  Kratochvílova 2659, 41301 Roudnice nad Labem 
Zástupce pro věcná jednání:       Jan Přibyl, vedoucí výroby 
E-mail/tel.:                                      / 416 911 205 
IČ:   631 44 719 
DIČ:   CZ631 44 719 
Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s.     Česká spořitelna 
Č. účtu:  5007006950/5500      6406052/0800 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9081, 
datum zápisu  29.5.1995. 
 
(dále jen zhotovitel)   
 
 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



2 
 

 

 

 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřeli dne 13.11.2017 smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem  

„Revitalizace koupaliště po povodni 2013, II. etapa, objekt občanské vybavenosti“ 
 

2. Tímto dodatkem se uvedená smlouva mění a doplňuje takto: 
 

Článek V. 
Cena  

 

Původní cena díla 3.591.093,88 Kč bez DPH 4.345.223,60 Kč včetně DPH 

Vícepráce 96.449,00 bez DPH   116.703,30 s DPH 

Nová cena díla 3.687.542,90 bez DPH 4.461.926,90 s DPH 

 
Navýšení ceny díla je specifikováno položkovým rozpočtem víceprací, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku jako příloha č. 1.  
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

  
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v 

tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
 
3. Dodatek vypracován ve 4 vyhotoveních. Objednatel obdrží 3 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení. 
 
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 

České republiky. 
 
5. Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 
 
6. Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 

 
Přílohy: 

 položkový rozpočet víceprací 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání a číslo usnesení:   16.5.2018,  č. usn. 178/2018 

 
V Lovosicích, dne _____________ 
 
 
 
----------------------------------------     ----------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.      Ing. Tomáš Šenfeldr    
Starosta       Jednatel              

Zaveska
Obdélník


